Uema N

UNIVERSIDADE ESTADUAL
DO MARANHAO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHAO — UEMA
PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS-GRADUACAO — PPG
COORDENACAO DE POS-GRADUACAO — CPG
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM GEOGRAFIA, NATUREZA E DINAMICA
DO ESPACO — PPGEO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRICOES PARA O MESTRADO EM GEOGRAFIA,
NATUREZA E DINAMICA DO ESPACO, CONFORME EDITAL N.° 46/2023- PPG/CPG/UEMA

A Comisséo designada pela Portaria n.° 03/2023-PPGeo/UEMA, visando a realizagdo do
Processo Seletivo da Turma 2023, referente ao Programa de P6s-Graduagdo em Geografia,
Natureza e Dindmica do Espago - PPGEO/UEMA, em conformidade com o artigo 1° do
Decreto n.° 6.593, de 2 de outubro de 2008, divulga o quadro de situacdo das inscrigdes para
tal seletivo.

Inscricao Deferida | Indeferida Motivo de Indeferimento

X

4849
4989
4991
4998
5004
5005
5006
5008
5015
5016
5019

5020
5023
5031 X 5.4, alinea ‘i’ e ‘j’.
5032
5033
5034
5038 X

X | X [ X|X[X|X|X[X]|X|X|X|X

X | X | X

Cidade Universitaria Paulo VI, Avenida Lourengo Vieira da Silva, n.° 1000, Jardim Séo Cristévdo, CEP 65.055-310, Sdo Luis - MA. Tel. (98) 2016-8100 — C.N.P.J.
06.352.421/0001-68 — Criada nos termos da Lei n°. 4.400 de 30/12/1981
https://www.ppgeo.uema.br/


http://www.ppgeo.uema.br/

uema

UNIVERSIDADE ESTADUAL
DO MARANHAO

5039
5043
5046
5050
5053
5055
5059
5060
5062
5065
5066
5067 X 5.4, alinea ‘b’.

XIX|X|IX|X|X|X|X[|X]|X]|X

S&o Luis (MA), 17 de outubro de 2023

COMISSAO EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO EDITAL N.° 46/2023
PPG/CPG/UEMA

Cidade Universitaria Paulo VI, Avenida Lourengo Vieira da Silva, n.° 1000, Jardim Séo Cristévdo, CEP 65.055-310, Sdo Luis - MA. Tel. (98) 2016-8100 — C.N.P.J.
06.352.421/0001-68 — Criada nos termos da Lei n°. 4.400 de 30/12/1981
https://www.ppgeo.uema.br/


http://www.ppgeo.uema.br/

