



## UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO – UEMA PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PPG COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO – CPG PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA, NATUREZA E DINÂMICA DO ESPAÇO – PPGEO

## RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES PARA O MESTRADO EM GEOGRAFIA, NATUREZA E DINÂMICA DO ESPAÇO, CONFORME EDITAL N.º 46/2023- PPG/CPG/UEMA

A Comissão designada pela Portaria n.º 03/2023-PPGeo/UEMA, visando a realização do Processo Seletivo da Turma 2023, referente ao Programa de Pós-Graduação em Geografia, Natureza e Dinâmica do Espaço - PPGEO/UEMA, em conformidade com o artigo 1º do Decreto n.º 6.593, de 2 de outubro de 2008, divulga o quadro de situação das inscrições para tal seletivo.

Inscrição	Deferida	Indeferida	Motivo de Indeferimento
4849	X		
4989	X		
4991	X		
4998	X		
5004	X		
5005	X		
5006	X		
5008	X		
5015	X		
5016	X		
5019	X		
5020	X		
5023	X		
5031		X	5.4, alínea 'i' e 'j'.
5032	X		
5033	X		
5034	X		
5038	X		





5039	X		
5043	X		
5046	X		
5050	X		
5053	X		
5055	X		
5059	X		
5060	X		
5062	X		
5065	X		
5066	X		
5067		X	5.4, alínea 'b'.

São Luís (MA), 17 de outubro de 2023

## COMISSÃO EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO EDITAL N.º 46/2023 PPG/CPG/UEMA